analise após atendimento da notificação". No presente ato fica APROVADA a localização da Reserva Legal, com área total de 157,36
averbados e demarcados no CAR MG-3136306-669CC919C52C43D88E96B530960716B7.

4. INTERVENÇÃO AMBIENTAL REQUERIDA
Foi requerido o corte de 285 (duzentos e oitenta e cinco) árvores isoladas em 550 ha, na Fazenda Fazenda São Pedro, localizada no
município de João Pinheiro/MG. O imóvel possui 786,8152 ha registrados na matrícula 40.066. A matrícula possui averbação de
Reserva Legal na matrícula 40.065.

Na planilha de espécies que serão suprimidas (95222590) foram identificadas espécies comuns do bioma cerrado como Sucupira